

Arcim A/S
Høgevej 8, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 52 68 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Søren Bach Hartvigsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arcim A/S Høgevej 8 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 39 52 68 67
	Stiftet: 26. april 2018
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Dalum Hvid, Formand Mette Skjød Hartvigsen Søren Bach Hartvigsen
Direktion	Søren Bach Hartvigsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Hartvig ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere teknisk salg og konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.442.855 kr. mod 1.777.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.438.519	5.628.070
1 Personaleomkostninger	-7.727.767	-3.131.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-440.513	-110.303
Driftsresultat	3.270.239	2.385.824
Andre finansielle indtægter	13.292	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144.122	-100.508
Resultat før skat	3.139.409	2.285.316
3 Skat af årets resultat	-696.554	-508.154
Årets resultat	2.442.855	1.777.162
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.442.855	1.777.162
Disponeret i alt	2.442.855	1.777.162

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.311.418	330.897
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.311.418</u>	<u>330.897</u>
5 Deposita	84.789	23.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.789</u>	<u>23.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.396.207</u>	<u>354.543</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	1.240.000	1.072.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.240.000</u>	<u>1.072.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.442.652	1.506.099
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.576.462	1.510.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.446	0
Andre tilgodehavender	384.880	538.919
Periodeafgrænsningsposter	0	20.707
Tilgodehavender i alt	<u>12.427.440</u>	<u>3.575.725</u>
Likvide beholdninger	<u>7.419</u>	<u>2.387.402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.674.859</u>	<u>7.035.127</u>
Aktiver i alt	<u>15.071.066</u>	<u>7.389.670</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	400.000	50.000
7 Overført resultat	4.892.491	2.799.636
Egenkapital i alt	5.292.491	2.849.636
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	817.000	97.000
Hensatte forpligtelser i alt	817.000	97.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.627.709	22.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.205.870	1.589.246
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.364.250	2.433.596
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	198.154
Anden gæld	763.746	199.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.961.575	4.443.034
Gældsforpligtelser i alt	8.961.575	4.443.034
Passiver i alt	15.071.066	7.389.670
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.571.120	2.484.616
Pensioner	2.073.286	601.993
Andre omkostninger til social sikring	83.361	45.334
	<u>7.727.767</u>	<u>3.131.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.000	93.536
Andre finansielle omkostninger	44.122	6.972
	<u>144.122</u>	<u>100.508</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.446	198.154
Årets regulering af udskudt skat	720.000	310.000
	<u>696.554</u>	<u>508.154</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	427.937	134.146
Tilgang i årets løb	1.081.311	293.791
Kostpris 31. december 2023	<u>1.509.248</u>	<u>427.937</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-97.040	-57.884
Årets afskrivninger	-100.790	-39.156
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-197.830</u>	<u>-97.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.311.418</u>	<u>330.897</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	23.646	23.646
Tilgang i årets løb	<u>61.143</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>84.789</u>	<u>23.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>84.789</u>	<u>23.646</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	2.799.636	1.022.474
Årets overførte overskud eller underskud	2.442.855	1.777.162
Kontant kapitaludvidelse	<u>-350.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.892.491</u>	<u>2.799.636</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 354 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hartvig ApS, CVR-nr. 10117720, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.